

**DODATOK č. 2
K ZMLUVE O DIELO
č. 2017/00382 zo dňa 21.2.2017**

o dodávke stavebných prác na stavbu „Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884, Kremnica“
uzatvorenej v zmysle § 536 Obchodného zákonníka

Objednávateľ: Mesto Kremnica
Sídlo: Štefánikovo námestie 1/1, 967 01 Kremnica
Štatutárny orgán: Ing. Mgr. Alexander Ferenčík - primátor mesta Kremnica
IBAN: SK38 0200 0000 0000 1472 8422
IČO: 00320781
DIČ: 2020529676

Zhotoviteľ: LECHSTAV, s.r.o.
Sídlo: Šrobárova 19, 080 01 Prešov
Štatutárny orgán: Stanislav Lech – konateľ
Tel.: 0915858033
Fax:
e-mail: lechstav@lechstav.sk
Bankové spojenie: TATRA BANKA a.s.
Číslo účtu: SK32 1100 0000 0026 2979 7386
IČO: 44557809
DIČ: 2022762599
IČ DPH: SK 2022762599
Zapísaný registri: OR OS Prešov, Oddiel SRO, VLOŽKA č.21223/P

**Čl. 1
PREDMET DODATKU č.2**

Zmluva o dielo číslo 2017/00382 zo dňa 21.02. 2017 (ďalej „Zmluva o dielo“), ktorej predmetom je dodávka stavebných prác na stavbu „Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884, Kremnica“ sa mení a dopĺňa nasledovne:

1. V článku 3 Predmet zmluvy sa dopĺňa nový bod 5. nasledovného znenia:
„5. Objednávateľ zadáva a zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať navyše práce na stavbe „Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884, Kremnica“ podľa podrobného rozpočtu, ktorý je súčasťou tohto Dodatku číslo 2.“.

2. V článku 5. Cena sa dopĺňa nový bod 8. nasledovného znenia:
„8. Zmluvné strany sa dohodli na cene za splnenie predmetu Dodatku č.2 vo výške:

Celková cena realizácie bez DPH	24 367,48 €
DPH 20 %	4 873,50 €
Celková cena s DPH	29 240,98 €

(slovom – dvadsaťdeväťtisícdeväťstoštyridsať,98 eur).

Čl. 2
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Dodatok č.2 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane dva a zhotoviteľ dva rovnopisy.
2. Dodatok č.2 je povinne zverejňovanou zmluvou a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je podrobný rozpočet.
4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú bezo zmeny.

V Kremnici dňa 29.10.2018



Objednávateľ:

Ing. Mgr. Alexander Ferenčík
primátor mesta Kremnica

Lechstav, s.r.o.
Šrobárova 19, 080 01 Prešov
IČO: 44557809 IČ DPH: SK2022762599
mob.: 09 - 949 291
stav.sk

Zhotoviteľ: *[Signature]*
Stanislav Lech – konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 -
Dodatok č. 2

JKSO

EČO

Miesto

Kremnica

Objednávateľ

Mesto Kremnica

Projektant

Zhotoviteľ

Lechstav, s.r.o.

Spracoval

Ing. Tabiš

IČO

IČ DPH

44557809

SK2022762599

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

9. 6. 2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 816.29	8	Práce nadčas	13	GZS	0.00
2		Montáž	9 888.70	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava	0.00
3	PSV	Dodávky	1 237.05	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0.00
4		Montáž	9 585.83	11		16	Vplyv prostredia	0.00
5	"M"	Dodávky	542.72			17	Klimatické vplyvy	0.00
6		Montáž	711.29			18	VRN z rozpočtu	0.00
7	ZRN (r. 1-6)		23 781.88	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0.00
20	HZS		585.60	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0.00
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ								24 367.48
							24	DPH 20.00 % z 24 367.48
								4 873.50
							25	Cena s DPH (r. 23-24)
								29 240.98
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ							26	Dodávky objednávateľa
								0.00
							27	Kľzavá doložka
								0.00
Dátum a podpis				Pečiatka			28	Zvýhodnenie
								0.00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 - Dodatok č. 2
 Objednávateľ: Mesto Kremnica
 Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o.
 Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. Tabiš
 Dátum: 9. 6. 2016

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
1	Dodatok 2.1 - pôvodný Dod. č. 4 - ASP - Rôzne stavebné práce	9 479.85	1 895.97	11 375.82	0.00	9 479.85	0.00	0.00	0.00
2	Dodatok 2.2 - pôvodný Dod. č. 5 - ELI	1 355.01	271.00	1 626.01	0.00	1 355.01	0.00	0.00	0.00
2.1	Dodatok 2.2.1 - pôvodný 5.1 Kábel do kotolne	303.13	60.63	363.76	0.00	303.13	0.00	0.00	0.00
2.2	Dodatok 2.2.2 - pôvodný 5.2 Územnenie bleskozvodu	823.44	164.69	988.13	0.00	823.44	0.00	0.00	0.00
2.3	Dodatok 2.2.3 - pôvodný 5.4 Kábel ku kamerám	228.44	45.69	274.13	0.00	228.44	0.00	0.00	0.00
3	Dodatok 2.3 - pôvodný Dod. č. 6 - Rôzne stavebné práce 2	521.26	104.25	625.51	0.00	521.26	0.00	0.00	0.00
4	Dodatok 2.4 - pôvodný Dod. č. 9 - SDK v posilovní, štukové omietky	8 579.75	1 715.95	10 295.70	0.00	8 579.75	0.00	0.00	0.00
5	Dodatok 2.5 - pôvodný Dod. č. 13 - Tekutá dvojzložková hydroizolácia	2 254.15	450.83	2 704.98	0.00	2 254.15	0.00	0.00	0.00
6	Dodatok 2.6 - pôvodný Dod. č. 14 - Demontáž priečky a realizácia novej priečky	1 016.58	203.32	1 219.90	0.00	1 016.58	0.00	0.00	0.00
7	Dodatok 2.7 - pôvodný Dod. č. 15 - Zaistenie dažďových vôd - 8 zvodov	1 160.88	232.18	1 393.06	0.00	575.28	585.60	0.00	0.00
Celkom		24367.48	4873.50	29 240.98	0.00	23 781.88	585.60	0.00	0.00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 - Dodatok č. 2
Objekt: Dodatok 2.1 - pôvodný Dod. č. 4 - ASP - Rôzne stavebné práce

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. Tabiš

Dátum: 15. 6. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

9 479.85

762

Konštrukcie tesárske

227.31

12	762431303	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	14.630	9.49	138.84
----	-----------	--	----	--------	------	--------

Bod č. 10

"zadebnenie otvoru po výmene ÚK v obvodovej stene

1,90*1,45*4

11.020

1,90*0,95*2

3.610

Súčet

14.630

13	763714210	Montáž inštaláčného roštu zo sušeného dreva pre obvodovú stenu prierez 28x55 mm	m	45.900	1.39	63.80
----	-----------	---	---	--------	------	-------

Bod č. 10

"zadebnenie otvoru po demontovaní výmeníkov ÚK - rám

"obvod - 4x" (1,90+1,45)*2*4

26.800

"obvod - 2x" (1,90+0,95)*2*2

11.400

"stojka - 4x" 1,45*4

5.800

"stojka - 2x" 0,95*2

1.900

Súčet

45.900

14	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranoiček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0.073	202.40	14.78
----	------------	--	----	-------	--------	-------

Bod č. 10

"Rám obvodový 28/55mm pre zadebnenie otvorov po

"rám 1,90/1,45 - 4 ks" (1,90+1,45)*2*4*0,055*0,028*1,042

0.043

"rám 1,90/0,95 - 2ks" (1,90+0,95)*2*2*0,055*0,028*1,042

0.018

"stojka 1,45 - 4 x" 1,45*4*0,055*0,028*1,042

0.009

"stojka 0,95 - 2x" 0,95*2*0,055*0,02835*1,042

0.003

Súčet

0.073

15	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2.174	4.55	9.89
----	-----------	--	---	-------	------	------

766

Konštrukcie stolárske

9 229.38

213	766412113	Montáž a dodávka obloženia stien a radiátorov telocvične z DTDdekorových dosák hr. 18 mm spojovacieho materiálu	m2	198.260	45.52	9 024.80
-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

"pôvodná výmera" 183,200

183.200

"doplnenie vodorovného obkladu pri tribúne" 15,060

15.060

Súčet

198.260

215	7664121131	Podlaha - rozdelenie a zmena druhu podlahy v posilovni	kpl.	1.000	204.58	204.58
-----	------------	--	------	-------	--------	--------

Zmena podlahovej konštrukcie v posilovni, miestnosť č. 1.29

časť výmery 55,00 m2 s finálnym povrchom prefabrikovaná

časť výmery 47,52 m2 s finálnym povrchom Záťažový

"cenový nárast v dôsledku nových finálnych vrstiev" 1

1.000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 - Dodatok č. 2
 Objekt: Dodatok 2.1 - pôvodný Dod. č. 4 - ASP - Rôzne stavebné práce

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. Tabiš

Dátum: 15. 6. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

783

Dokončovacie práce - nátery

23.16

214	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	7.619	3.04	23.16
-----	-----------	---	----	-------	------	-------

"náter inštalačného roštu"
 45,90*(0,028*2+0,055*2)

7.619

Celkom

9 479.85

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 - Dodatok č. 2

Objekt: Dodatok 2.2 - pôvodný Dod. č. 5 - ELI

Časť: Dodatok 2.2.1 - pôvodný 5.1 Kábel do kotolne

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. Tabiš

Dátum: 14. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M

Práce a dodávky M

303.13

21-M

Elektromontáže

303.13

2	210021361	Úprava rozvádzača - montáž + dodávka	ks	2.000	45.00	90.00
		"1-prívod do kotolne" 2		2.000		
3	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2 - cena DTB	ks	1.000	0.65	0.65
		"1-prívod do kotolne" 1		1.000		
14	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2 - cena ZoD	ks	1.000	0.93	0.93
		"1-prívod do kotolne" 1		1.000		
7	210290451	Výmena časti istiacich prístrojov, poistkových hlavíc, veľkosť hlavice II. do 25A - cena ZoD	ks	1.000	4.05	4.05
		"1-prívod do kotolne"		1.000		
		"istič 25" 1		1.000		
8	3580760180	Istič LPN-25B-3 - cena ZoD	ks	1.000	14.50	14.50
		In 25 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA				
9	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2 - cena ZoD	m	25.000	0.51	12.75
		"1-Kábel do kotolne"				
		"CHKE-R 5Cx6" 25,000		25.000		
10	3410350949	1-CHKE-V 5x6 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN - cena ZoD	m	25.000	3.67	91.75
		25,000		25.000		
11	210800006	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 16mm2 - cena ZoD	m	25.000	0.51	12.75
		"1-Kábel do kotolne"				
		"CHKE-R 16" 25,000		25.000		
12	3410350960	NHXH 16 Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE - cena DTB	m	25.000	3.03	75.75
		25,000		25.000		

Celkom

303.13

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 - Dodatok č. 2

Objekt: Dodatok 2.2 - pôvodný Dod. č. 5 - ELI

Časť: Dodatok 2.2.2 - pôvodný 5.2 Územnenie bleskozvodu

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. Tabiš

Dátum: 14. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

823.44

21-M Elektromontáže

280.06

12	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2 - cena ZoD	ks	76.730	1.01	77.50
"2- územnenie pásovinou"						
				76,73		
2	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm - cena DTB	kg	84.000	1.44	120.96
				84		
3	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03 - cena ZoD	ks	24.000	2.53	60.72
				2*12		
4	3544215000	Svorka uzemňovacia 32x29x2 mm - cena ZoD	ks	24.000	0.87	20.88
				12*2		
				24.000		

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

209.33

5	220111728	Vodič zvodový z FeZn drôtu 10 mm, montáž do podpier - cena ZoD	m	60.000	1.01	60.60
				5*12,00		
				60.000		
6	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 - cena ZoD	m	60.000	1.13	67.80
7	220111781	Montáž uzemňovacej dosky FeZn 2000x250x3 vrátane pripojenia - cena DTB	ks	1.000	50.47	50.47
				1		
8	3544205000	Doska uzemňovacia ZD 01 - cena DTB	ks	1.000	30.46	30.46
				1,		
				1.000		

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

334.05

13	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4 - cena ZoD	m	60.000	3.04	182.40
				39,00+12,00+9,00		
				60.000		
14	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4 - cena ZoD	m	60.000	2.02	121.20
11	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny - cena DTB	m2	21.000	1.45	30.45
				60,00*0,35		
				21.000		

Celkom

823.44

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 - Dodatok č. 2

Objekt: Dodatok 2.2 - pôvodný Dod. č. 5 - ELI

Časť: Dodatok 2.2.3 - pôvodný 5.4 Kábel ku kamerám

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. Tabiš

Dátum: 31. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

228.44

21-M Elektromontáže

228.44

6	210010313	Krabička (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová - cena ZoD	ks	4.000	2.53	10.12
		"pre kamery" 4,000		4.000		
5	3410300260	Krabička odbočná krabička + veko šedá KO 125 KA - cena DTB	ks	4.000	2.68	10.72
2	2100400701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením - cena ZoD	m	50.000	2.02	101.00
		"pre kábel ku kamerám" 25,000		25.000		
		"pre kábel ku kotolni" 25,000		25.000		
		Súčet		50.000		
3	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm ² - cena ZoD	m	130.000	0.51	66.30
		"kábel ku kamerám" 130,000		130.000		
4	3410101061	Dátový kábel + príslušenstvo K-UTP cat5e PVC 305m/bal lanko - cena DTB	m	130.000	0.31	40.30
		ASM Slovakia				

Celkom

228.44

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 - Dodatok č. 2
 Objekt: Dodatok 2.3 - pôvodný Dod. č. 6 - Rôzne stavebné práce 2

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. Tabiš

Dátum: 8. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

521.26

1

Zemné práce

521.26

2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - cena ZoD	m3	54.298	7.08	384.43
		"výkop pre trativod - rozpočet 178,80"				
		"odpočet /anglické dvorčeky + západná stena				
		(178,80-33,20-15,98-16,50)*0,60*0,80		54.298		
3	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 - cena ZoD	m3	54.298	2.52	136.83

Celkom

521.26

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 - Dodatok č. 2
 Objekt: Dodatok 2.4 - pôvodný Dod. č. 9 - SDK v posilovni, štukové omietky

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. Tabiš

Dátum: 4. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 640.87

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9 398.76

222	612421637	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková - nová položka DTB	m2	1 169.000	8.04	9 398.76
"zostatok z Dodatku č. 1" 1169,000				1 169.000		

99 Presun hmôt HSV 242.11

217	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m - položka ZoD	t	46.830	5.17	242.11
-----	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV -1 061.12

763 Konštrukcie - drevostavby -1 061.12

224	763132310	SDK podhlád KNAUF D112, závesná dvojvrstvá kca profil montážný CD a nosný UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm - položka Zod	m2	-54.500	19.47	-1 061.12
"odpočet SDK skladby S5 podľa výkr. 14_018_313 PK 21.405.24" -54,500				-54.500		

Celkom 8 579.75

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 - Dodatok č. 2
 Objekt: Dodatok 2.5 - pôvodný Dod. č. 13 - Tekutá dvojzložková hydroizolácia

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. Tabiš

Dátum: 17. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

2 254.15

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

2 254.15

5	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche vodorovnej - cena DTB - zľava 20%	m2	28.200	16.19	456.56
		"miestnosť č. 1.11" 6,80		6.800		
		"miestnosť 1.14" 6,80		6.800		
		"miestnosť 1.19" 7,30		7.300		
		"miestnosť 1.22" 7,30		7.300		
		Súčet		28.200		
6	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche zvislej - cena DTB - zľava 20%	m2	103.068	16.87	1 738.76
		"miestnosť 1.11" 25,638		25.638		
		"miestnosť 1.14" 25,638		25.638		
		"miestnosť 1.19" 25,896		25.896		
		"miestnosť 1.22" 25,896		25.896		
		Súčet		103.068		
7	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m - cena ZoD	%	21.953	2.68	58.83

Celkom

2 254.15

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 - Dodatok č. 2

Objekt: Dodatok 2.6 - pôvodný Dod. č. 14 - Demontáž priečky a realizácia novej priečky

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. Tabiš

Dátum: 17. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

866.58

2

Zakladanie

59.54

1	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25 - cena ZoD (5,40-0,80)*0,15*0,40	m3	0.276	108.89	30.05
2	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - cena ZoD "10%" 0,276*0,10	t	0.028	1 053.06	29.49
				0.028		

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

357.46

3	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm - cena DTB 1,000	ks	1.000	13.71	13.71
4	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-480 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500) - cena DTB "výmera" 13,900	m2	13.900	24.73	343.75
				13.900		

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

194.88

5	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou - cena DTB 13,90*2	m2	27.800	7.01	194.88
				27.800		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

241.48

6	962031132	Búranie - rozoberanie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t - cena ZoD 13,900	m2	13.900	6.07	84.37
				13.900		
7	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t - cena ZoD "časť pod podlahou" (5,400-0,800)*0,15*0,40	m3	0.276	40.48	11.17
				0.276		
8	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t - pre podchytenie elektrického kábla - cena DTB 3,00*2	m	6.000	1.05	6.30
				6.000		
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - cena ZoD	t	3.266	2.23	7.28
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - cena ZoD 3,274*29	t	94.946	0.10	9.49
				94.946		
11	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - cena ZoD	t	3.266	1.21	3.95
12	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - cena ZoD 3,274*6	t	19.644	0.15	2.95
				19.644		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 - Dodatok č. 2
 Objekt: Dodatok 2.6 - pôvodný Dod. č. 14 - Demontáž priečky a realizácia novej priečky

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. Tabiš

Dátum: 17. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné - cena ZoD	t	3.274	35.42	115.97

99

Presun hmôt HSV

13.22

14	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m - cena ZoD	t	2.557	5.17	13.22
----	-----------	--	---	-------	------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

150.00

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

150.00

15	72a	Demontáž rozvodu vody, sprch. batérii, elektrických rozvodov pre spätné použitie	kpl	1.000	50.00	50.00
----	-----	--	-----	-------	-------	-------

"vodovod v rozoberajúcej priečke 2,20+1,20=3,40 m"

"3 sprchové batérie na rozoberajúcej priečke "

"elektroinštalácia kábel 3,00*2=6,00m na rozoberajúcej

"komplet" 1

1.000

16	72b	Montáž spätna rozvodu vody, sprch. batérii, elektrických rozvodov	kpl	1.000	100.00	100.00
----	-----	---	-----	-------	--------	--------

"vodovod v novej priečke 2,20+1,20=3,40 m"

"3 sprchové batérie v novej priečke "

"elektroinštalácia kábel 3,00*2=6,00m v novej priečke"

"komplet" 1

1.000

Celkom

1 016.58

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 - Dodatok č. 2
 Objekt: Dodatok 2.7 - pôvodný Dod. č. 15 - Zaústenie dažďových vôd - 8 zvodov

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. Tabiš

Dátum: 21. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

575.28

1

Zemné práce

18.80

6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - položka ZoD	m3	1.200	7.08	8.50
		"pre napojenie dažďových zvodov - viac práca"				
		2*0,400*0,600		0.480		
		3*0,400*0,600		0.720		
		Súčet		1.200		
7	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 - položka ZoD	m3	1.200	2.52	3.02
		"viac práca" 1,200		1.200		
8	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny - položka ZoD	m3	1.200	6.07	7.28
		"zásyp - viac práca" 1,200		1.200		

4

Vodorovné konštrukcie

89.28

18	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10 - položka DTB	m3	0.480	79.89	38.35
		"stabilizácia zvodov - viac práca"				
		0,400*0,400*0,375*8		0.480		
19	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty - položka DTB	m2	4.800	10.61	50.93
		"viac práca" 0,400*0,375*4*8		4.800		

8

Rúrové vedenie

128.89

32	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm - cena DTB	ks	1.093	9.93	10.85
		"viac práca" 1*1,093		1.093		
33	2861100100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x 500mm - cena DTB	ks	7.651	3.73	28.54
		"viac práca" 7*1,093		7.651		
21	2860003230	PVC odbočka 150/150/45°-hladký kanalizačný systém - cena DTB	ks	5.000	6.75	33.75
		0.00035				
		"viac práca" 5		5.000		
22	2860003220	PVC odbočka 150/125/45°-hladký kanalizačný systém - cena DTB	ks	2.000	5.21	10.42
		0.00035				
		"viac práca" 2		2.000		
23	2860003210	PVC odbočka 150/100/45°-hladký kanalizačný systém - cena DTB	ks	1.000	4.76	4.76
		0.00035				
		"viac práca" 1		1.000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 - Dodatok č. 2
Objekt: Dodatok 2.7 - pôvodný Dod. č. 15 - Zaústenie dažďových vôd - 8 zvodov

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. Tabiš

Dátum: 21. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	2860004000	PVC redukcia 150/100-hladký kanalizačný systém - cena DTB 0.00035	ks	4.000	1.92	7.68
		"viac práca" 4		4.000		
25	2860004010	PVC redukcia 150/125-hladký kanalizačný systém - cena DTB 0.00035	ks	2.000	2.05	4.10
		"viac práca" 2		2.000		
26	2860003100	PVC koleno 110/87°-hladký kanalizačný systém - cena DTB 0.00035	ks	2.000	1.51	3.02
		"viac práca" 2		2.000		
27	2860002980	PVC koleno 110/45°-hladký kanalizačný systém - cena DTB 0.00035	ks	3.000	1.23	3.69
		"viac práca" 3		3.000		
28	2860003000	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém - cena DTB 0.00035	ks	3.000	3.04	9.12
		"viac práca" 3		3.000		
29	2860003120	PVC koleno 150/87°-hladký kanalizačný systém - cena DTB 0.00035	ks	2.000	3.60	7.20
		"viac práca" 2		2.000		
30	2860002920	PVC koleno 150/30°-hladký kanalizačný systém - cena DTB 0.00035	ks	2.000	2.88	5.76
		"viac práca" 2		2.000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						332.26
9	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t - položka ZoD	m3	2.025	60.72	122.96
		"zhody na uhlie - viac práca"				
		"2x" 2,800*1*0,600*0,900*0,5*2		1.512		
		"1x" 1,900*1*0,600*0,900*0,5*1		0.513		
		Súčet		2.025		
10	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - položka ZoD	t	4.455	2.23	9.93
11	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - položka ZoD	t	129.195	0.10	12.92
		4,455*29		129.195		
12	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - položka ZoD	t	4.455	1.21	5.39
13	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - položka ZoD	t	26.730	0.87	23.26
		4,455*6		26.730		
14	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné - položka ZoD	t	4.455	35.42	157.80
99 Presun hmôt HSV						6.05
20	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m - cena ZoD	t	1.171	5.17	6.05

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kremnica - Komplexná obnova objektu telocvične súp. č. 884 - Dodatok č. 2
Objekt: Dodatok 2.7 - pôvodný Dod. č. 15 - Zaústenie dažďových vôd - 8 zvodov

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. Tabiš

Dátum: 21. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

585.60

34	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	60.000	9.76	585.60
		"demontáž starých tvaroviek a rúr s ich prerezaním, čistenie				
		"2 pracovníci po 10 hod denne á 3 dni" 2*10*3		60.000		

Celkom

1 160.88